Ｂ

Ｂ

…

…

…

カ

V

１

／

／

（

―

謹啓

時下ますますご清栄の
資R本県肝炎対策マスコット

こととお慶び申し上げます。 カンゾーくん
さて、2025年度肝がん撲滅運動の
医療従事者向け講座を下記のごとく

実施させて戴く事となりました。

ご多忙中とは存じますが、ご出席賜り

ますようご案内申し上げます。 謹 白
熊本大学大学院
生命科学研究部消化器内科学

教授田中 靖人
TEL096-372-1371ポリイちゃん

2025年度肝がん撲滅運動医療従事者向け請座

肝疾患診療の
up to date

日本医鰯会佐渥鞠育議塵
取得カリキュラム0慢 性疾患・複合疾患の管理

熊本県がん検診従事者 (機関)認定協議会

肝 が ん 検 診 従 事 者 請 習 会 l月干臓病認定医認定更新対象)

全9会場開催(同内容)

講 師

畠
園
呼

講師

熊本大学病院
建
騒
鬱

山鹿市民
医療センター農

醒
鬱

講師

くまもと県北病院 熊本再春医療センター 阿蘇医療センター

准|れ,|ヽrl,,言 :寺二【|1葺
===)

t

l

t

|

il

|

ll

!`

|,

|,

1'

|

―
←h魚う    .

すⅢニエ■言戸キ1litt i'illⅢ :子Ⅲ:IⅢ〔rili  l|1所島ltt lttr携〉:♯ ti→螂●ユ1イい|'

:群寺411
す嶺ヽ 書ヽ蒻 1群

=籐
“

Fl il干

メ
~・ 桂ⅢII環  1守f工ri

;キ |う1学淵,1:拐寿
'1ヽ

イオ
=‐
IIたIIt,

熊本総合病院
天草

地域医療センター

て学〕鬱チr■>
操蔀工場I嬢蛛豪卜1梅 :蛸器発至雌

戴野
報 韓 苅報 誨 幹 II斗1隷工

'Iユ

人吉医療センター

ぐ
=Iミ

ユ主I普号i毒二華→
,撃極慕l El(姜 J確鶴 i魯建1爵

すと多韓工三
!議燕拳携成勘笠やす津,i参議ifJ

共催 :熊本県肝疾患診療連携拠点病院 (熊本大学病院)、 一般社団法人熊本消化器医療推進機構

後援 :熊本県 熊本県医師会 熊本市医師会 玉名郡市医師会 荒尾市医師会 鹿本医師会 菊池郡市医師会 阿蘇郡市医師会
上益婉郡医師会 下益城郡医師会 字土地区医師会 八代市医師会 八代郡市医師会 水俣市芦北郡医師会 人吉市医師会
球磨郡医師会 天草都市医師会 熊本大学医師会 熊本県看護協会 熊本県薬剤師会 一般社団法人日本肝臓学会

:

;

,

f

国保水俣市立
総合医療センター